
Wbudeiftatidad de San Pecha 
Departamento Ejecutivo 

DECRETO: 0293-2023.- 
San Pedro, 22 de Febrero de 2023.- 

VISTO: 
El Expediente Administrativo N°04107-00522/23; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el mismo, el Secretario de Desarrollo Humano — Sr. Walter 
Sánchez, adjunta listado definitivo de las personas detalladas en el presente para 
el sorteo de las viviendas convencionales del "Plan de 84 Viviendas Barrio Dipietri" 
el cual se llevará a cabo el día 24 de Febrero del corriente año a las 18,00 horas 
en el Estadio Municipal; 

Que atento ello, el Secretario de Gobierno — Sr. Martín Baraybar 
remite los actuados a la Secretaría de Coordinación a efectos de solicitar la 
confección del Decreto pertinente; 

Que finalmente, el Secretario de Coordinación — Prof. Luciano Arias 
requiere la confección del acto administrativo correspondiente solicitando se 
incluya: Listado de personas que cumplimentaron con la documentación requerida; 
Personas con discapacidad y aquellas que no cumplimentaron con la 
documentación para participar en el sorteo del "Plan 84 Viviendas Barrio Dipietri"; 

Por todo ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN PEDRO EN USO DE SUS 
ATRIBUCIONES 

DECRETA 

Art.1°.- AUTORICESE el listado definitivo de las personas que participarán del 
sorteo que como ANEXO I se incorpora al presente y pasa a formar parte 
integrante del mismo para el sorteo Público de Viviendas "Plan 84 Viviendas Barrio 
Dipietri" en un todo de conformidad con las consideraciones antes expuestas y los 
antecedentes obrantes en el Expediente Administrativo N°4107-00522/23.- 

Art. 2°.- AUTORICESE el listado definitivo de las personas que participarán del 
sorteo que como ANEXO II — Personas con Discapacidad se incorpora al presente 
y pasa a formar parte integrante del mismo para el sorteo Público de Viviendas 
"Plan 84 Viviendas Barrio Dipietri" en un todo de conformidad con las 
consideraciones antes expuestas y los antecedentes obrantes en el Expediente 
Administrativo N°4107-00522/23.- 

Art. 3°.- NO HACER LUGAR al listado definitivo de las personas que se adjunta 
como ANEXO III que no cumplimentaron con la documentación solicitada y pasa a 
formar parte integrante del mismo para el sorteo Público de Viviendas "Plan 84 
Viviendas Barrio Dipietri" en un todo de conformidad con las consideraciones 
antes expuestas y los antecedentes obrantes en el Expediente Administrativo N° 
4107-0052 23.- 

D
EC

RE
TO

 N
° 

VVa t r D. F&jchez 
Secretario te De arrollo Humano 

Munictpa .da e San Pedro 
RAMÓN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 



RAMÓN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 

D. Sánchez 
de Desarrollo Humano 

palidad de San Pedro 

ilbeldatedad de San Pedro 
Departamento Ejecutivo 

Art. 4°.- El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de 
Coordinación y Secretario de Desarrollo Humano.- 

Art. 5°.- Comuníquese, dese al Registro Oficial, Publíquese en el Boletín Oficial 
s gún rt 108° Inc. 18 de la Ley Orgánica de las Municipalidades y Archívese.- 

DECRETO N° 	

 

0293 



RAMÓN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 

V ter D. 
Secreta 'o de D 

Murrio 

ánchez 
arrobo Humano 

de San Pedro 

1 Acevedo Andrea Viviana 30825353 

2 Acevedo Maria Micaela 26822547 

3 Acevedo Tamara Cecilia 37953160 

4 Acosta Eliana Soledad 34560583 

5 Aguila Mariana Gisela 32324387 

6 Aguila Pablo Alexis 36660331 

7 Aguilera Maria Jose 37105465 

8 Aguirre Ignacio Matias 30944246 

9 Alarcon Maria Jose 32657133 

10 Alasio Victoria Abigail 39286600 

11 Albano Diego Gabriel 39827846 

12 Aldama Carlos Roberto 21434939 

13 Alderete Martin Santiago 33721878 

14 Alderete Valentin 37076756 

15 Ale Delfina Ayelen 37925868 

16 Ale Diego Alejandro 28039927 

17 Alegre Micaela Lucila 41134954 

18 Almeida Andrea Paola 24599328 

19 Almiron Jorgelina 29723531 

20 Altamirano Alicia Andrea 23863240 

21 Altolaguirre Sebastian 26524103 

22 Alustiza Cristina Isabel 24944664 

23 Alvarez Anahi Rocio 42779742 

24 Alvarez Basoalto Ludmila Milagros 41099818 

25 Amargianakis Estefania 37675312 

26 Ance Guadalupe Maria Elizabeth 33139924 

27 Anco Evelio Jorge 32324361 

28 Ansaloni Osvaldo Alejandro 29031105 

29 Antola Braian 37925783 

30 Antonelli Paola Silvana 30914591 

31 Araldi David Ezequiel 37952901 

32 Aranda Sonia Roxana 25173689 

33 Aranzabe Sciolla Alexandra Giselle 37098642 

34 Arener Ramon Jose 17685781 

35 Arevalo Cintia Natalia 34727583 

36 Arriola Valeria Marina 36976035 

37 Ascona Marlene Celeste 38379552 

38 Ascua Diego Ariel 27804456 

0 Asero Manuela Guadalupe 41311708 

711,auktfr4tad de Sao Pecho 
Departamento Ejecutivo 

DECRETO:  0293-2023.-
San Pedro, 22 de Febrero de 2023.- 

ANEXO 1. 



40 Astorga Bruno Alejandro 37925892 

41 Astorga Maira Yanina 36054294 

42 Astorga Marisa Isabel 22476157 

43 Astrada Gisela Natalia 33873754 

44 Asuaga Mara Abigail 40057885 

45 Auchero Alan Roberto 41316502 

46 Auchero Emilio Alejandro 33950608 

47 Avalos Adriana Patricia 29128936 

48 Ayala Diego Ezequiel 30905753 

49 Ayala Leonardo Adrian 40770272 

50 Baca Mauricio Ariel 23065669 

51 Baca Nerea Elizabeth 37675145 

52 Baez Cinthya Daniela 41194659 

53 Baez Juarez Alan Edgardo 39372153 

54 Baez Juarez Diego Osmar 40640453 

55 Baez Nancy Leonor 28056949 

56 Balladares Mariana Lujan 32957473 

57 Bancalari Maria Julia 26164741 

58 Banegas Maximiliano 40492310 

59 Barnola Maximiliano Sebastian 33950586 

60 Barrios Alejandro Matias 31829874 

61 Barrios Mariela Noemi 31756807 

62 Basaldua Cintia Melina 36550035 

63 Basaldua Karen Melisa 38527341 

64 Bastia Mariano 21858592 

65 Bello Fiorela Paola 32957668 

66 Bello Sofia 39851016 

67 Belo Oscar 10311185 

68 Berdano Victoria Romina 29849730 

69 Bergara Maria Alejandra 35791626 

70 Bernio Macarena Ayelen 36310622 

71 Bernio Micaela Romina 37952856 

72 Berola Guillermina 27169449 

73 Berrini Angela Joana 36054185 

74 Bianquieri Brenda Anahi 39851291 

75 Bidal Betiana del Valle 31850774 

76 Blanco Gabriela Juliana 29723829 

77 Blas Maria Cecilia 28286797 

78 Boaglio Cardozo Antonela Daiana 37076504 

79 Boari Debora Guadalupe 31850743 

80 Bon Agustin Ignacio 37675198 

81 Son Jonatan Eduardo 33423005 

4 	82 Bouny Franco Ivan 37675500 

D
E

C
R

E
T

O
 N

° 

litou'aptiactet de Sale Pedid 
Departamento Ejecutivo 

VValter Sá hez 
Secretado de De 	lo Humano 

Munizipalidad de S An Pedro 
RAIVÍÓN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 



litradematdad de San Pecho 
Departamento Ejecutivo 

83 Brambilla Paulina 23437607 

84 Branchini Ricardo ALberto 30740712 

85 Bravo Gabriel Eduardo 27401345 

86 Bravo Rita Mariela 31214915 

87 Briche Hugo Javier 33422805 

88 Bua Carla Carolina 29143395 

89 Bueno Cecilia Karina 28794326 

90 Burgo Pablo Antonio 32657214 

91 Burgueño Andrea Elisabet 33721891 

92 Burini Julieta 40670608 

93 Burnes Santiago Raul 33422961 

94 Bustamante Fabian Alberto 25305273 

95 Bustos Angel Alberto 17938653 

96 Bustos Natalia Paola 26747465 

97 Caballero Irene Beatriz 25305212 

98 Caballero Veronica Vanina 27307647 

99 Cabrera Daiana Loreley 40868036 

100 Cabrera Florencia Gisele 36310349 

101 Cabrera Juan 29723830 

102 Cabrera Valentina Sol 41579725 

103 Cabrera Yamila Alejandra 38680164 

104 Caceres Daniela Fernanda 31474084 

105 Caceres Mercedes Ester 35702222 

106 Caceres Moira Cecilia 32957353 

107 Caceres Natalia Ruth 28794032 

108 Caceres Patricia Alejandra 38527304 

109 Caceres Sergio Ismael 36208297 

110 Caceres Silvina Gabriela 26747338 

111 Cacho Cristian Oscar 23863168 

112 Cajal Fabian Rene 37675357 

113 Calivarez Gisela Mabel 37922048 

114 Calvares Lorena Alicia 26363569 

115 Calvo Dalma Dalila 37123204 

116 Camacho Adriana Ramona 29794744 

117 Camacho Juan Domingo 16796229 

118 Camacho Pablo Bernabe 32324226 

119 Camacho Ramon Natanael 31113877 

120 Camarasa Alfredo Joge 30433232 

121 Camarasa Damian Abel 39111631 

122 Camarasa Matias Abel 41311633 

123 Canelo Roberto Sebastian 26524391 

124 Canestrari Maria Fernanda 27817815 

12,§ Cannata Nancy Noemi 23065704 

Cin 

C=1 

RA 	N SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 

Wal er D. 
Secretario e De 

Municipa sa• 

ánchez 
rrollo Humano 

e San Pedro 
nref. Luciano Arito 



Vteuticiyalad de San psze 
Departamento Ejecutivo 

126 Carcomo Leandra 33721871 

127 Carcomo Maria Cristina 33423074 

128 Cardoso Neri Alan David 34400996 

129 Cardozo Alejandra Isabel 38369924 

130 Cardozo Ivan David 36660575 

131 Caretta Agustina 43055544 

132 Carmona Silvia Andrea 28530476 

133 Carranza Raul Alberto 34501318 

134 Carrera Ida Beatriz 25693159 

135 Carrizo Damian Abelardo 40942804 

136 Carro Hilda Mabel 16598489 

137 Casazza Ivan Eduardo 30433254 

138 Casco Diego Martin 25816933' 

139 Casco Erica Vanesa 37832550 

140 Castañares Laura Edith 27307406 

141 Castañeda Rodriguez Yesica Mariana 32483337 

142 Castaño Andres 31113768 

143 Cejas Juan Ignacio 29031174 

144 Centurion Luis Eduardo 34347702 

145 Cermelli Noelia Lujan 30740702 

146 Cersosimo Gisele Nair Carmen 31710065 

147 Chacon Gimena Paola 31226202 

148 Chaves Yesica Vanesa 33722008 

149 Churruarin Maria Cecilia 28358881 

150 Cocozzo Erica Daniela 33423043 

151 Conti Facundo David 31562648 

152 Corbalan Jorge Abel 31113902 

153 Corbalan Roque Maximiliano 33950567 

154 Coria Blanca Nelida 23118088 

155 Coria Guido Ivan 39490222 

156 Coronel Jose Luis 33038588 

157 Correa Belen 38294702 

158 Correa Maria Liliana 36208127 

159 Correa Marina Veronica 25816559 

160 Correa Mario Ignacio 32324235 

161 Correa Miguel Antonio 13505228 

162 Correa Victoria Beatriz 33422908 

163 Corvalan Romina Ayelen 38691955 

164 Coviella Maria Josefa 31418423 

165 Coviella Rosana Elisabet 29262510 

166 Crespien Federico Alejandro 37925771 

167 Crispien Elizabeth 41194698 

1113 Crispien Lautaro Gabriel 37076638 

D
E

C
R

E
T

O
 N

° 

RAM .N SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 

VV 'ter D 
Secreta 'de r. 

Murticip 

ánchez 
sarrollo Humano 
de San Pedro 



VVal 
Secretario 

Municipa 

ánchez 
&arrollo Humano 
de San Pedro 

7flusiematedadá Seut Pecina 
Departamento Ejecutivo 

169 Cuevas Jesica Gisele 35001506 

170 Curra Vanesa Natalia 28286543 

171 D Agostino Antonella 37121471 

172 De Cesare Ezequiel Alberto 27070986 

173 De Jesus Jesica Vanina 34451917 

174 De los Santos Osvaldo Alexis 38527589 

175 De Vicenzi Diego Ariel 36208164 

176 Decima Luciana Macarena 38858520 

177 Del Pardo Amilcar Alexis 34451881 

178 Del Pardo Virginia Lujan 32324247 

179 Deleo Juan Jose 30433100 

180 Delgado Sergio Luis 36054274 

181 Dellagiovanna Antonella Emilia 36262095 

182 Devotto Julia Beatriz 24486818 

183 Diaz Antonela 38294653 

184 Diaz Claudia Marcela 17685832 

185 Diaz Eloisa Lorena 28569222 

186 Diaz Gonzalo 33721973 

187 Diaz Joana del Rosario 36238811 

188 Diaz Maria Emilia 33422993 

189 Diaz Norma Graciela 16416209 

190 Diaz Soto Leonardo Coromoto 95619805 

191 Dincau Carlos Gabriel 34109616 

192 Dincau Daiana loan 38294549 

193 Dincau Elizabeth Melanie 38692243 

194 Dincau Maria lose 29723995 

195 Dominguez Edgar Matias 36673831 

196 Dona Maximiliano 41579848 

197 Doña Juan lose 32657109 

198 Dornell Maria Concepcion 23323434 

199 Dos Reis Jacinto Ricardo 39220488 

200 Duarte Gustavo Javier 30026733 

201 Duarte Juan lose 28286685 

202 Durand Diego Mauricio 27243387 

203 Eisenbeil Valeria Cecilia 24219499 

204 Elgoyhen Romina Rosario 32657311 

205 Elizalde Ana Rocio 32193582 

206 Emilio Alan Gabriel 34109686 

207 Encina Rocio 36261995 

208 Enriquez Micaela 29031268 

209 Espindola Guadalupe Anabel 39745934 

210 Espindola Marcelo Alejandro 32957530 

zn Espinoza Guillermo Damian 36006683 

RM1ON SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 



212 Espinoza Moira Pamela 32324421 

213 Estrada Maria Florencia 36261932 

214 Facio Marcos 29634167 

215 Fanego Cristian Jesus 30740687 

216 Fantile Camila 36550211 

217 Fernandez Alejandra 27792447 

218 Fernandez Alejandra Ramona 25126314 

219 Fernandez Candida Loreley 37953020 

220 Fernandez Estela Maris 17958007 

221 Fernandez Javier Andres 28794377 

222 Fernandez Juana Esther 23354389 

223 Fernandez Laura Beatriz 23256811 

224 Fernandez Ramos Lucrecia Belen 34560529 

225 Fernandez Roberto Lucas 36550294 

226 Ferreyra Claudia Beatriz 22476025 

227 Ferreyra 'salas Daniel 39745892 

228 Ferreyra Luciana Estefania 35114298 

229 Ferreyra Mariana 27214071 

230 Ferreyra Norma Beatriz 28468940 

231 Ferreyra Sonia Valeria 29723663 

232 Ferreyra Tamara Lis 35702287 

233 Figueredo Alejandro Nicolas 28464294 

234 Figueroa Laura Patricia 27817743 

235 Figueroa Maria Jose 26747608 

236 Flores Alicia Paola 28286606 

237 Flores Iris Marta 31503354 

238 Flores Luciano Agustin 36386854 

239 Flores Maria Graciela 21975101 

240 Flores Silvina Analia 31850754 

241 Franch Jesica Marina 32957355 

242 Franch Vanina Antonia 26524206 

243 Franco Angela Karina 24956139 

244 Franco Angela Regina 40189885 

245 Franco Esteban Daniel 25816949 

246 Franco Oscar Adolfo 24219376 

247 Galeotti Diego Daniel 25816703 

248 Gallegos Lorena Soledad 30740500 

249 Galvez Ignacio Gaston 35452059 

250 Gamarra Marcelo Javier 21674019 

251 Gamarra Melisa Valeria Daniela 32220798 

252 Garcia Agustina 42044695 

253 Garcia Hugo David 34347650 

254 Garcia Luis Cesar 26524217 

D
E

C
R

E
T

O
 N

° 

Dieureeivaatelael de Sas Pea* 
Departamento Ejecutivo 

VValte 
Secretario de 

Municipalida 

nchez 
rollo Humano 

de San Pedro 

prof, Luciano Arias 

MR72:11 9PAINTERINO 
'VIDENTE MUNICIPA 

N SALAZAR 

IDAD DE SAN PEDRO 



VV 
Seretar. 

Municipa 

chez 
r llo Humano 

.d 16 San Pedro 

7/biodemedidad de Seut Pedo. 
Departamento Ejecutivo 

C7'44 
CD 

255 Garcia Sandra Marcela 21664424 

256 Garcia Yesica Marina 31850872 

257 Gauna Ignacio 36262024 

258 Gauna Nelson Gabriel 40189816 

259 Gauna Veronica Soledad 40650422 

260 Gayoso Carlos Eduardo 23065479 

261 Gelabert Enzo Ariel 39692091 

262 Gelabert Jorge Adrian 29320979 

263 Gerez Yesica Luciana 38691925 

264 Gerini Enoc Esteban 39286424 

265 Ghirardi Neri Francisco 35114394 

266 Ghirardi Sandra Noemi 32657246 

267 Gigena Alex Galo 38185923 

268 Gilbert Dorothee Rebecca 94788067 

269 Gimenez Clara Evangelina 27214087 

270 Gimenez Nelson Gerardo 31063058 

271 Gimenez Romina 41072693 

272 Giuliani Alejandro 38527382 

273 Godoy Gladys Soledad 31850848 

274 Godoy Silvina Mariana 26164814 

275 Goitino Stella Maris 22476065 

276 Gomez Ceferino Marcelo 22790500 

277 Gomez Daniela Analia 42950255 

278 Gomez Diego Bernardo 27817982 

279 Gomez Fernando Martin 30026536 

280 Gomez Johana Elizabeth 32229472 

281 Gomez Jorge Horacio 18441574 

282 Gomez Luciana Noemi 32957707 

283 Gomez Maria Cristina 26379482 

284 Gomez Maria Cristina 31538441 

285 Gomez Nelli Ramona 20713641 

286 Gomez Tevez Carla Elizabeth 33886470 

287 Gonzalez Alfredo Damian 31850776 

288 Gonzalez Carolina 22476379 

289 Gonzalez Carolina Noemi 30433200 

290 Gonzalez Emiliano Daniel 34727700 

291 Gonzalez Ernesto Fabian 35114457 

292 Gonzalez Javier Carlos 22975669 

293 Gonzalez Luis Daniel 33499669 

294 Gonzalez Luisina Milagros 43055634 

295 Gonzalez Mario Alberto 27307526 

296 Gonzalez Maximiliano Andres 35001582 

297 Gonzalez Norma Isabel 21674240 

, iecreário-dozeonimacirA 
"imiciDalidad de San Podro 

RAM N SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 



iituodeilealideui de San Pediza 

Departamento Ejecutivo 

298 Gonzalez Pablo Andres 27817807 
299 Gonzalez Robustiano 18236852 
300 Gonzalez Yessica Alejandra 37925767 
301 Gorbaran Juliana 35702245 

302 Gorbaran Lorena Gisela 38049701 

303 Gorbaran Romina Alejandra 32324177 

304 Gorbaran Valeria Paola 31113513 

305 Gorosito Florencia Anahi 44416136 

306 Gorosito Jesica Belén 39851010 

307 Goyena Diamela Evelyn 36381296 

308 Guerra Alicia Mabel 29031401 

309 Guerra Daniel Hernan 35452164 

310 Guerra Jesica Daiana 37675191 

311 Guerrero Maria Betiana 34727604 

312 Guevara Javier Sebastian 28044303 

313 Guevara Juliana Andrea 32156557 

314 Hartvig Andrea Soledad 35702201 

315 Hartvig Maria Belen 36989992 

316 Heras Jacqueline Andrea 28509343 

317 Hermida Ludmila Isabel 43590737 

318 Hernandez Maria Soledad 33682262 

319 Hernandez Noelia Diamela 32657016 

320 Herrera Ruben Dario 32473930 

321 lbañez Debora Jessica 26656282 

322 lbañez Myriam Gabriela 24956069 

323 Ingani Evangelina Soledad 29320796 

324 Isla Valeria Mariana 28286822 

325 Jaime Liliana Josefina 27065070 

326 Jose Hector Armando 25060401 

327 Jose Maria Fernanda 25804562 

328 Juarez Enzo Dario 35702285 

329 Juarez Valeria 26747378 

330 Keudell Hector Ruben 30740887 

331 Kurlat Maria Sol 28286599 

332 Kurlat Violeta 28286604 

333 Kuzli Cristian David 29122324 

334 La Fuente Raul Andres 36660588 

335 La Porta Enzo David 30433029 

336 La Porta Evelina 31850810 

337 Lafalce Anabela Griselda ' 35702283 

338 Laserna Gustavo Rodofo 32193677 

339 Laurino Antonela Rocio 39851041 

340 Ledesma Beatriz Noemi 20490691 

 

VVa I 	chbz 
Secretario 	ollo Humano 

Municipal! 	San Pedro 

RAMÓN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO - IwirliDAI_IDAD DE SAN PEDRO 



Wtaatégiatidael de San Pecho 
Departamento Ejecutivo 

341 Ledesma Claudio Martin 20755030 
342 Ledesma Leandro Raul 32324187 
343 Ledesma Veronica Alejandra 30389604 

344 Legan Maria Soledad 26076240 

345 Leguizamon Zacarias 27676045 

346 Lemme Elvira Maria Haydee 13079351 

347 Lescano Maria Celeste 39111910 

348 Ligresti Solange Elizabeth 39949480 

349 Lina Hugo Angel 22476457 

350 Lina Maria Rosa 17685854 

351 Llarin Torresin Maria Noel 34932988 

352 Lobo Cristrian Reman 38062571 

353 Lobos Lara Mariquena 41194668 

354 Lobos Luzmila Nazarena 37185669 

355 Lopardo Andrea Karina 23572456 

356 Lopez Esteban Baltasar 26430071 

357 Lopez Gabriel Alejandro 22214080 

358 Lopez Jennifer Alejandra 38680224 

359 Lopez Rito Luciano 34195663 

360 Lorido Romina Soledad 38692080 

361 Lujan Ana Florencia 41688861 

362 Macelli Alejo Agustin 41072601 

363 Macelli Valeria Elisabet 30433315 

364 Machado Gimena Soledad 32480694 

365 Machado Giselle 39851187 

366 Maciel Claudia Marcela 26524116 

367 Magariños Leonela Jorgelina 33950523 

368 Malagueño Vanesa Soledad 28133284 

369 Mallo Angel Rodolfo 29723612 

370 Maneiro Valeria Luciana 	' 25305407 

371 Manicler Melisa Marcia Mabel 34932873 

372 Mansilla Laura Elizabeth 34044360 

373 Manzelli German Ariel 31850718 

374 Manzotti Pablo Cesar 27214136 

375 Marigliano Mauricio Alberto 26747256 

376 Marsico Maximiliano Daniel 37076570 

377 Martí Eliana Vanesa 32657030 

378 Martin Jaquelina Pamela 29320643 

379 Martinez Antonia Soledad 37883275 

380 Martinez Jonatan Manuel 34932904 

381 Martinez Maria Brasilina 24599202 

382 Martinez Romina Florencia 37076566 

383 Martinez Romina Gisele 32013342 

VVahr D ¿hez 
Secretaria.,  s- i:rrollo Humano 

Municinah 	San Pedro 

 

RAMÓN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 



Walter 
Secretario de 

Municipalidad oe 

chez 
ollo Humano 
go Pedro 

RAMÓN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 

7Xeutieoab4ad de Sas Pedus 
Departamento Ejecutivo 

384 Martinez Tomas 41311892 
385 Martínez Yamila Elizabeth 40979646 
386 Masé Nadia Soledad 36054276 
387 Matavos Nicolas 31113807 
388 Mateu Graciela Estela 16416097 
389 Mattos Hugo Laureano 27929316 
390 Maza Jorge Daniel 18406772 
391 Medina Andrea Azucena 28022998 
392 Medina Horacio Nicolas 42883994 
393 Medina Natalia Elizabet 31907853 
394 Melgar Estefania Mara 36208138 
395 Melgar Patricia Victoria 28286659 
396 Melgar Roberto Manuel 37542699 
397 Mende Julian Andres 39913450 
398 Meza Fernando Alberto 40391348 
399 Meza Yanina Soledad 38294525 
400 Milla Marianela Noemi 34172711 
401 Modestti Mariana Soledad 37871883 

402 Molina Braian Ezequiel 40670642 

403 Molina Cecilia Soledad 39962098 

404 Molina Fernando 31474172 

405 Molina Liliana Gabriela 23863155 

406 Molina Maria Laura 25305187 

407 Molina Mario Eduardo 23863233 

408 Molina Micaela Alejandra 40057901 	, 

409 Molina Natalia Veronica 26164838 

410 Molinas Adriana Mariela 34557413 

411 Montes Cintias Belen 40189909 

412 Montes Leonardo 32324140 

413 Montes Maria Eugenia 24784654 

414 Montes Valeria Elizabet 31840935 

415 Monzalvo Patricia Alejandra 27817614 

416 Monzon Gustavo Javier 26938586 

417 Monzon Micaela Estefania 37952958 

418 Monzon Yesica Miguelina 35702348 

419 Mora Emmanuel 35452154 

420 Mora Evelyn 38527488 

421 Mora Vicente Eduardo 30433333 

422 Morales Yanina Nerina Magali 32957586 

423 Moreira Gustavo Javier 31756827 

424 Morel Gustavo Adolfo 20839408 

425 Moreno Maximiliano 38527599 

426 Moreno Veronica de los Angeles 32957700 



ánc 
roll mano 

edro 

Walter D. 
Secretario de Des 

Municipalidad de 

RAM N SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 

Wleade~ de Sapt Pedite 
Departamento Ejecutivo 

CN9
o  

427 Mosqueda Nilda Georgina 31757000 

428 Motroni Marisa Vanesa 29755995 
429 Muñoz Emilio Ariel 39111740 

430 Muñoz Veronica Beatriz 35702315 

431 Navarro Norma Lujan 14989794 

432 Neira Leonardo Martin 23437365 

433 Noat Natalia Alexandra 27926886 
434 Nocera Emmanuel Nicolas 32957603 

435 Nocera Sofia Solange 34109511 

436 Noizaux Lucia Maria 33499639 

437 Nouet Florencia Marisol 41311866 

438 Nouet Tania Melisa 37076710 

439 Nouet Yanina Soledad 29320678 

440 Novaro Lucrecia Martina 25305464 

441 Novo Cintia Paola 29320799 

442 Novo Cristian Osvaldo 31113832 

443 Obrador Carla Agustina 43336944 

444 Obrador Sebastian Darlo 34727689 

445 Ochoa Hector Raul Juan 34560603 

446 Oilher Julio Sebastian 29723623 

447 Ojeda Gastón Carlos Maria 27166749 

448 Ojeda Ivan Ulises 35452050 

449 Ojeda Karina Alejandra 25037068 

450 Ojeda Sebastian Gabriel 41311852 

451 Oliver Yamila Macarena 37106535 

452 Olivera Elba Mabel 20841045 

453 Olivera German Luis 28286671 

454 Olivo Sara Ruth 22476426 

455 Olmos Monica Lujan 22368706 

456 Ordoñez Melany Ailen 38527493 

457 Ortega Ruben Alberto 31474035 

458 Ortigoza Debora Yanel 35702394 

459 Ortiz Sandra Cristina 18580284 

460 Ostorero Monica del Valle 14537326 

461 Otero Juliana Agustina 40650530 

462 Pacillo Ivana Carmela 40942893 

463 Padilla Marcelo Miguel 32657338 

464 Panizza Micaela Johanna 36550088 

465 Pardos Claudia Del Carmen 22368748 

466 Paris Estefania Andrea 35452011 

467 Parolin Catriel 36660319 

468 Pascual Andrea Celeste 42884050 

469 Paz Andrea Paulina 25816769 



l'ilou'e~ut de San Pedut 
Departamento Ejecutivo 

470 Pedraza Gustavo Emmanuel 36208220 

471 Peralta Monica Claudia 23065463 

472 Peralta Yesica Luciana 36006546 

473 Pereyra Juan Pablo 37925776 

474 Pereyra Micaela Soledad 35114315 

475 Perez Claudia Lujan Noemi 27723522 

476 Perez Javier Omar 23065632 

477 Perez Karina Alejandra Milagros 34109693 

478 Perez Macarena Soledad 35224833 

479 Perez Mariela Yanina 28286922 

480 Perez Naiara Celina Tais 41911433 

481 Perez Santiago Tomas 34451995 

482 Perez Valeria Paola 35224834 

483 Perfume William Javier 39286500 

484 Perguentini Walter Dario 32324598 

485 Pildain Maria Paula 27723643 

486 Pino Adrian Armando 31850715 

487 Pino Marcos Esteban 25816800 

488 Piñero Francisco Esteban 30433386 

489 Piquet Rosaura Priscila 32957692 

490 Piriz Norberto Antonio David 28286981 

491 Pirro Astrid Karina 21888204 

492 Poggi Gabriela Ivana 25290275 

493 Ponce Arnaldo Leonel 33927956 

494 Poppe Lucia Azucena 32324563 

495 Porta Alejandro Emmanuel 32657797 

496 Posada Juan Pablo 29394051 

497 Prado Anabella Daiana 32657337 

498 Prado Federico Augusto 35224829 

499 Pueblas Diego Omar 24329114 

500 Puig Anabella Lujan 36660596 

501 Puig Mariela Lujan 39286342 

502 Quinteros Flavia Daiana 37076782 

503 Quiroga Gustavo David 25816706 

504 Quiroga Natalia 24599255 

505 Ramallo Paul Ivan 31850882 

506 Ramirez Brenda Aldana 36550153 

507 Ramirez Enzo Nicolas 38692107 

508 Ramirez Francisco Martin 35001525 

509 Ramirez Miriam Marcela 32957722 

510 Ramirez Nanci Del Carmen 23911810 

511 Ramos Iris Valeria 29209538 

512 Rasio Camacho Daniel Oscar 33721955 

o 5-- 

o 
Ui 

    

    

    

    

	

vV 	anchez 

	

:>ecreta 	rrollo Humano 
Munido 	de San Pedro 

RA óN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDPO 



iftead~ de San Pedze 
Departamento Ejecutivo 

o 

513 Rasio Daniela Macarena 32324385 

514 Regner Paulina 32399091 

515 Reinoso Milagros Rocio 40189970 

516 Reisch Adriana Milagros 41579426 

517 Repetti Maria Alejandra 21964692 

518 Retamar Lorena Vanesa 28134531 

519 Retamoso Ezequiel 33688401 

520 Retamoso Marisol Alejandra 40057929 

521 Rey Luchesi Giuliana 39490105 

522 Reynoso Patricia Cecilia 28779520 

523 Ribas Veronica Vanesa 29031425 

524 Rios Abril Ailen 41999277 

525 Ríos Andrea Lujan 26524090 

526 Risso Caffieri Maria Julia 34727542 

527 Rivas Agustina 31756843 

528 Rivero Denis Javier 36063705 

529 Rivero Ester Amelia 20490826 

530 Rivero Maximiliano 33961262 

531 Robles Lorena 'nes 30740529 

532 Rodhe Solange Soledad 33422977 

533 Rodhe Veronica Gabriela 30050403 

534 Rodriguez Diego Ezequiel 37675457 

535 Rodriguez Eduardo Ezequiel 30050679 

536 Rodriguez Eliseo Marcos Samuel 26747604 

537 Rodriguez Evelyn lnes 41579401 	, 

538 Rodriguez Florencia Soledad 26524095 

539 Rodriguez Lucas Ezequiel 32657253 

540 Rodriguez Mariana Gisela 30050612 

541 Rodriguez Rodolfo Esteban 22827221 

542 Rodriguez Silvio Javier 27817762 

543 Rodriguez Simon Misael 35452086 

544 Rojas Atilio Martin 29401293 

545 Rojas Daniela Marcelo 14963078 

546 Rojas Iris Lilian 34347796 

547 Rojas Milagros Nahir 37076779 

548 Roldan Anibal Dante 42573457 

549 Roldan Jesus Gabriel Eliseo 32324122 

550 Roldan Jose Luis 34932948 

551 Roldan Sonia Noemi 36208267 

552 Roman Lucrecia Paola 30050503 

553 Romero Analia Lorena 29320937 

554 Romero Gilda Ayelen 41579471 

555 Romero leannette Anahi 40023948 

LtieranC Mr" 
Secarane-d ~nación 
Municipalidad de  San Pedro 

RAMÓN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 

de 
alid 

ánchez 
rollo Humaao 
San Pedro 

Secret 
Munic 



556 Romero Leonardo Martin Nicolas 32324401 

557 Rondan Macarena Leonor 30050278 

558 Rosello Mauricio Ruben 31682586 

559 Rozkiewicz Debora Gisela 36550142 

560 Sadowski Franco 37678047 

561 Sagasta Ramiro 39745865 

562 Salazar Natalia Fabia Leonor 30226980 

563 Salvatierra Gustavo Daniel 30433180 

564 Salvatierra Priscila Vanesa 39286425 

565 San Roman Puig Braian Jesus 37240084 

566 Sanchez Adrian Antonio 27214125 

567 Sanchez Alejandra Carina 26524083 

568 Sanchez Claudia Silvina 27116661 

569 Sanchez Erica Anahi 37076621 

570 Sanchez Florencia Anabella 38102522 

571 Sanchez Joana Anahi 36006563 

572 Sanchez Marcelo Fabián 35702388 

573 Sanchez Monica Silvana 26164938 

574 Sanchez Nieves Maria 41311937 

575 Sanchez Salas Othniel Alberto 95836021 ' 

576 Sanchez Sebastian Alejandro 36262025 

577 Sanchez Yanina Mariela 32887298 

578 Sandoval Fernando Sebastian 27527107 

579 Sandoval Giuliana Camila 38527567 

580 Sandoval Karina Beatriz 24976399 

581 Sanso Gabriel Alejandro 38691985 

582 Santomil Neri Rafael 36405454 

583 Scarabino Nicolas Alejandro 29320505 

584 Schiros Claudia Alejandra 1 32193706 

585 Schnidhalter Rodrigo Nahuel 40978369 

586 Scioscia Pablo Sebastian 28640626 

587 Seguezza Laura Beatriz 30740419 

588 Serra Solange Estefania 40492148 

589 Servino Rocio Belen 37925602 

590 Sierra Alejandro Sebastian 32957569 

591 Sierra Daiana Noemi 36261989 

592 Silva Celeste Belen 33950576 

593 Silva Walter Daniel 26524252 

594 Sosa Malvina Anahi 29127846 

595 Sosa Ramon Alejandro 29798783 

596 Sosa Sol Yanel 34727580 

597 Soto Cristina Amalia 28690329 

,598 Soto Ezequiel Ramon Ceferino 34560649 

5 
C.,  

rt o 

RAMÓN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 

WaiL 
Secretario 

Municipa 

ánchez 
rrofio Humano 

de San Pedro 

7/buticoalidad de San PSZO• 
Departamento Ejecutivo 



7/1~2.iliciaol de Set« ps. 
Departamento Ejecutivo 

599 Soto Maximiliano Ariel 32657197 
600 Suarez Francisco Manuel 36006628 
601 Suarez Maribel Beatriz 38858524 

602 Suarez Romina Elisabet 25305333 

603 Tabbita Ana Veronica 22476497 
604 Tarraga Rivera Anabel Cristal 46008587 

605 Tettamanti Sebastian 30740867 
606 Tettamanzi Marina Laura 25181904 
607 Tolentino Alicia Georgina Nieves 28794249 

608 Tolosa Ari Yuri 18898548 

609 Toro Patricia Alejandra 37185777 

610 Toscanini Franco Daniel 37952869 

611 Trota Cristian Gabriel 26153386 

612 Trotta Alejo Nicolas 29320910 

613 Tuero Jesica Eliana 32957738 

614 Tugores Mariana Alejandra 29320814 

615 tula Americo Segundo 21565683 

616 Tula Genesis Andrea 40304260 

617 Umeres Silvia Betiana 25305096 

618 Urzua Ron Lucas Santiago 35702239 

619 Valera Walter Rodrigo 29723998 

620 Varela Ostorero Erica Monica Paola 30740494 

621 Vargas Natalia Evelina 33505742 

622 Vargas Stella Maris 16416150 

623 Vega Gerardo Jesus 29723916 
624 Vega Hugo Ariel 29031143 

625 Vega Juan Manuel 37105443 

626 Vega Leandro Nicolas 35114481 

627 Vega Maria Liliana 29723568 

- 628 Veiras Leandro Alberto 31710092 

629 Velo Fabiana Lourdes 33721998 

630 Velo Marcos Daniel 31113982 

631 Velo Mariela Lujan 29031086 

632 Velo Maximiliano Luis 37925796 

633 Velo Nadia Cecilia 38920949 

634 Veloso Carlos Alberto 37048352 

635 Veloso Marcelo Daniel 35715162 

636 Veron Noelia Soledad 34109593 

637 Vidal Maria Belen 38858650 

638 Videla Marisa Beatriz 18193246 

639 Vilaplana Eliana Soledad 33422954 

640 Villarreal Jesica Soledad 36550059 

641 Villarreal Karen Ayelen 44210413 

Water Sánchez 
Secretado • D sarrollo Humano 

Municipalida de SP,,n Pedro 
. etario do Coor,... olón--)  
"r)nanzi 
	

n Postro 

RAMÓN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 



7lteade4&4d de San Pecina 
Departamento Ejecutivo 

642 Villarruel Elisa Beatriz 24599205 
643 Villarruel Lucia Belen 39111687 

644 Villarruel Melisa Elisabeth 39827869 

645 Villaverde Vanesa Yanina 36262189 
646 Vlaeminck Delia Rosana 32657165 
647 Vlaeminck Priscila 35238647 

648 Wojciechowicz Analia Veronica 28794121 
649 Yarmoluk Martín Eduardo 31474180 

650 Yen i Josue Miguel 27817637 

651 Zaccagnini Eliana 37925805 
652 Zaccagnini Marisa Soledad 32324194 

653 Zalazar Lucia Noemi 31907991 

654 Zamora Natalia Elisabeth 29124085 

655 Zapata Agustina Camila 41307217 

656 Zaracho Nancy Zunilda 32324583 

657 Zarate Natalia Vanesa 29723882 

58 Zarza Gabriel Benito 23437422 
i i59 Zubieta Daiana Natalia 36006582 

00 Zubiria Maria Guadalupe 25547218 

anchez 
sardo Humano 
de Scn Pedro 

Wa 
Secretad 

Murricip 
McrotadedrecroalIZE4 

imiGpfdldad do San Pedro 
RAMÓN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 

DECRETO N° 

 

 



\RAMÓN SALAZAR 
* 	INTENDENTE MUNICIPAL 
e-, 1 	INTERINO 
—I MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 

21 < ../ 
e i 

91114~4talact de Zas Pedro 
Departa mento Ejecutivo 

DECRETO:  0293.2023- 
San Pedro, 22 de Febrero de 2023 - 

ANEXO II.  

APELLIDO Y NOMBRE DNI 
1 ABASGOITIA SONIA FLORENCIA 25305457 
2 ACOSTA JOSE LUIS 14699355 
3 ACOSTA VALENTIN 49239470 
4 AGUIRRE MAXIMILIANO EDGARDO 49887133 
5 ALBARENQUE JOAQUIN 52130647 
6 ALTAMIRANO JUAN ANGEL 21674288 
7 ALVAREZ ALDO LUIS 13937097 
8 AMARILLA GABRIEL ROMAN 44171700 
9 ANCE CRISTIAN 30807331 

10 ARIAS MARIA DE LOS ANGELES 32957308 
11 ARROYO EMANUEL GERMAN 38692075 
12 ASERO MARCELO ALEXIS 36208299 
13 ASTORGA OSCAR MARTIN 24956267 
14 ASTORGA TOMAS 55674640 
15 BAEZ CRISTOBAL 49107633 
16 BALDOVINO MIGUEL 14111092 
17 BARRIONUEVO VALENTINO ISMAEL 47234470 
18 BARRIOS ALDANA ELIZABETH 38691994 
19 BARRIOS CARCOMO IAN TOMAS 52909596 
20 BASALDUA EZEQUIEL 45522039 
21 BASALDUA CAMILO ANTONIO 54959065 
22 BASALDUA RUBEN HECTOR 26747664 
23 BE MIRTA ALEJANDRA 20841269 
24 BEDETTI WENDY NAYELI 49433291 
25 BELO KAREN FLORENCIA 40057962 
26 BEVILAQUA EMILIANO 50276478 
27 BIANA JORGE MAURICIO 27817513 
28 BINAGHI PATRICIA NOEMI 16899794 
29 BRAVO HECTOR OSCAR 14989441 
30 BRIONES NICOLAS LAUTARO 35567253 
31 BUENO MILAGROS 42541307 
32 BUSTOS FACUNDO NOE 45294729 
33 CABEZA DARIO GABRIEL 23619325 
34 CABRERA EDUARDO FRANCO 37048515 

35 CABRERA SEGUNDO 54380098 

36 CABRERA TAMARA 37925752 

37 CACERES CLAUDIA ANALIA 29031383 
ñ 	38 CACERES GERONIMO VALENTIN 45864006 

D. Sánchez 
Sea 	e Desarrollo Humano 

Murnem dad de San Pedro 



39 CACERES ISIDRO SEBASTIAN 34727509 
40 CACERES SARA 46017477 
41 CACHO JAQUELINA GISELE 33950623 
42 CALDAS MARTIN 42950280 
43 CALLERO MARTA LILIANA 30050246 
44 CAMAÑO LUIS VALENTIN 18350221 
45 CAMUS MARTIN ELOHIN JONATHAN 58296217 

46 CARCOMO MARIA INES 13505356 
47 CARDOSO JOAQUIN ELIAS 43740329 
48 CARDOSO MARIA ROSA 24044474 
49 CARMONA SABINA 36823831 

50 CASAS DAHIANA 35001521 

51 CASAZZA ALANISSE 46812841 

52 CASTAÑARES EDGAR FACUNDO DAVID 32957321 

53 CENTURION MAXIMO EZEQUIEL 50584048 

54 CHIPOLINI CECILIA 32324575 

55 CHUA TOMAS ALEJANDRO 46017376 

56 CHURRRUAIN YESICA 38527462 

57 COLAUTTI LUIS 13872011 

58 CORBALAN EDUARDO RAUL 10802061 

59 CORBALAN JEREMIAS 49887134 

60 CORBALAN MARTIN ALBERTO 29723580 

61 CORBALAN THIAGO EZEQUIEL 50547671 

62 CORVALAN MELINA AILIN 49239367 

63 COTERA MIA MILAGROS 49840066 

64 COULIN BRASSAT LUPITA EMMA 52127468 

65 CRESPIENS BENJAMIN 55580733 

66 CRESTA MARIA 30433055 

67 CUCURULO MATIAS 50046282 

68 CUEVAS FRANCISCO MIGUEL 54066876 

69 DE AGUSTINI ANTONELLA DAIANA 41311957 

70 DIAZ BRENDA AILEN 40650417 

71 DIAZ GOMEZ SOL ABIGAIL 44932192 

72 DIAZ OMAR ENRIQUE 31907966 

73 DINCAU BENJAMIN 56717538 

74 DIRROCCO JAVIER MARTIN 24960335 

75 DOMINGUEZ MALEN 50547757 

76 DURAN JOSE 29028479 

77 DUZA NATALIA ANDREA 29031280 

78 EISENBEIL JESSICA VERONICA VANESA 25305147 

79 ESCOBAR RAMON 28883625 

80 ESPINDOLA BARBARA MILAGROS 41913028 

81 ESPINOSA LUCILA DAIANA 42779712 

vVa it 
Secretario e De 

Municipal, 	d: 

chez 
orlo Humano 

San Pedro 
r- RAMÓN SALAZAR 

I INTENDENTE MUNICIPAL * I 	INTERINO 
/ RAI INicIPAUDAD DE SAN PEDRO 

Ct: 

OE St.t,/ 

titrat~ de Seta Peati 
Departamento Ejecutivo 



Iftecou~ de San Pecina 
Departamento Ejecutivo 

82 FEBRE FRANCESCO 57634079 
83 FERNANDEZ BRUNO ISAIAS 48162231 
84 FERNANDEZ HUGO 25816740 
85 FERNANDEZ IMANOL 39281923 
86 FERRARI CELSA CAROLINA 53198263 
87 FLORES NESTOR OMAR 34451948 
88 GAJATE AGOSTINA 44869990 
89 GALARZA VANESA VANINA 25816877 
90 GALEOTTI JULIETA EVELYN 38527374 
91 GALVAN MEZA LUCIA BEATRIZ 29320774 
92 GALVAN REYNALDO MARCELO 21139706 
93 GARCIA BRUNO 47676616 
94 GARCIA YAGUNO SELENA ANABEL 45864175 
95 GARNELO BRAIAN EMANUEL 39286356 
96 GAUNA ANGEL VALENTIN 54246575 
97 GEREZ STEFANO CAYETANO 54124267 

98 GIOVANNETI FACUNDO 47097119 

99 GIZICH GLADYS LETICIA 13505442 

100 GODOY EMMANUEL 39962085 

101 GODOY FERNANDA ANALIA 25916826 

102 GOMEZ WALTER HORACIO 16918321 

103 GONZALEZ GERARD() 20841253 

104 GONZALEZ ALESSANDRO MARTIN 45522089 

105 GONZALEZ JOSE DARIO LUJAN 30433307 

106 GONZALEZ RICARDO 39111965 

107 GORBARAN ATIA SOL BELEN 50276409 

108 GORBARAN LIAM ANDRES 54659189 

109 GORDILLO JOSE JUAN CARLOS 24842634 

110 GUERREIRO ALEJANDRA 20755039 

111 GUTIERREZ JONATHAN DANIEL 36571155 

112 HUESA MARTIN EZ EMILY MILAGROS 53219570 

113 IBARROLA JACQUELINE CELESTE 53829311 

114 IBARROLA SERGIO MARTIN 40868076 

115 LAURINO JENNIFER 44241684 

116 LAVALLETTO IAN JOEL 56404126 

117 LAVALLETTO CARLOS ANDRES 34451949 

118 LAVALLETTO NICOLÁS MATIAS 39745841 

119 LEDESMA CRISTIAN MIGUEL 32657295 

120 LESCANO LEDESMA ROSA ALEJANDRA 38942906 

121 LEZCANO CANDELA BELEN 49239423 

122 LINEROS JUAN NICOLÁS 27155248 

123 LOPEZ BENJAMIN 51049649 

124 LOZADA MARCELA LILIANA 27214024 

alter 
Secret 

Munict 

. Sánchez 
Besana° Humano 

,ad de San Pedro 
RAMON SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 



125 LUCERO JORGE EDUARDO 12208119 
126 LUJAN RUBEN ERNESTO 24571255 
127 MACHADO ROCIO BELEN 44932301 
128 MALDONADO MARTINA 56573051 
129 MANZO JOSE ALBERTO 22476360 
130 MAROTTE RICARDO ABELARDO 20490726 
131 MARTINEZ ANALIS NAIQUEN 56349207 
132 MARTINEZ RUBEN JAVIER 16416072 
133 MEDINA PIÑA DIEGO 96030846 
134 MENDIBERRY MILAGROS 39980972 
135 MENDOZA SANTOS FABIAN 28794225 
136 MEZA CAMILO 56541560 
137 MIÑO CARMEN 18714116 
138 MOLINA CINTIA MACARENA 40057831 
139 MOLINA KARINA SUSANA 23437528 
140 MONTES HECTOR MARTIN 39490264 
141 MONZON TOSCANINI BRISA ERCILIA 45294784 
142 MOREL FIDELINO 12036837 
143 MORENO CECILIA MALVINA 35452030 
144 NAVARRO ANDREA VICTORIA 44869924 
145 NIEVA MANUEL EDUARDO 12832896 
146 NOUET IVAN 44378343 
147 OGGIER DANNA XIMENA 58309256 
148 OLIVERA NADIA SABRINA 28134604 
149 OLMOS BFtAIAN 39111633 
150 ORICAIN GENARO ISAIAS 57425833 
151 ORREGO GUSTAVO 21858398 
152 OUTEDA CLAUDIA ALICIA 24219109 
153 PAIZ ANALIA 27817829 

154 PARED MARIA ELENA 34691359 
155 PARRA MARIA EUGENIA 30762148 
156 PARREÑO GABRIEL 42950239 

157 PAZ IAN NAZARENO 55510601 

158 PERALTA ANGEL 27817862 
159 PERALTA ISABEL ESTER 5886540 
160 PEREYRA ELIAS ISMAEL 50481861 
161 PEREYRA SABRINA SOLANGE 42573415 
162 PEREZ MARCELA A. 21858029 

163 PEREZ MARIA ALEJANDRA 18592449 

164 PEREZ MARTIN 23065465 

165 PEREZ MIRIAN 18400498 

166 PEREZ NADIA STEFANIA 37105447 

167 A PERFUME NICOLÁS 44932329 

D
E

C
R

E
TO

 N
° 

Secreta 
Municip 

nchez 
rrollo Humano 
San Pedro 

Iter D 
de D 

RAMÓN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 

7tbadeiftedidad de San Pea." 
Departamento Ejecutivo 



~codiciad de San Pedze 
Departamento Ejecutivo 

168 PIQUE JUAN MANUEL 46608217 
169 PONCE LILIANA MABEL 16918449 

170 POSADA CARLOS EZEQUIEL 31850900 
171 PUIG ROCIO 34727597 
172 QUIÑA FACUNDO 33373937 

173 QUISAMAS MARIA 21479303 

174 RAMIREZ ANA MARIA 24956421 

175 RAMIREZ NILDA MABEL 20490777 

176 RASIO FELIPE 53602346 
177 REINOS() MARIA LAURA 21434758 

178 RICARDI GUILLERMO 8499395 

179 ROBLES KAREN MARIA BELEN 36989073 

180 RODRIGUEZ DIEGO JOSE 27413254 

181 RODRIGUEZ FRANCISCO CARLOS 38858585 

182 RODRIGUEZ NADINE 45294892 

183 RODRIGUEZ VANINA LUJAN 23863520 

184 RODRIGUEZ YESICA TAMARA 36990007 

185 ROJAS CLARITA 52984414 

186 ROLDAN PABLO IGNACIO 30433082 

187 ROMERO ANGEL EZEQUIEL 30740428 

188 ROMERO MAXIMILIANO 56551674 

189 SALOMON AGUSTINA 46275943 

190 SALOMON JUAN MANUEL 12208223 

191 SALOMON PIRIZ JEREMIAS 50550119 

192 SANABRIA MAXIMO 53982668 

193 SANCHEZ MARIA 58712134 

194 SANCHEZ MILAGROS AYELEN 48190662 

195 SANCHEZ VANINA 29320926 

196 SANTA CRUZ ROSANA 24916843 

197 SANTANA MERCEDES 40189955 

198 SANTISO ROSARIO ANAHI 48991582 

199 SCHVINDT GEORGINA 39962174 

200 SORIA ALFREDO ALEJANDRO 21537649 

201 SOSTARIC GABRIELA 17380318 

202 SPERANZOLI MARIA MERCEDES 26524014 

203 TESEY NICOLAS 39111952 

204 TESURI JOSE EDUARDO 29723975 

205 TIRELLI FAUSTO 57248788 

206 TOLEDO EMILY CECILIA 56349285 

207 TORRADO ANGEL EDUARDO 29031442 

208 TORRADO DIEGO BENJAMIN 50547640 

209 TORRADO EVA MARIA 24219045 

,. 	210 USTARIZ HILDA ESTHER 16438549 

174") 

Cr%/z1 
CD 

D
E

C
R

ET
O

 N
° 

Sánchez 
esarrono Humano 
d de San Pedro 

RAMÓN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 



N SALAZAR 
ENTE MUNICIPAL 
NTERINO 
IDAD DE SAN PEDRO 

igradaytettidad de San Pedza 
Departamento Ejecutivo 

211 VALERO AMPARO 13218116 
212 VALLEJOSGAEL 55340359 
213 VALLEJOS MARIA LORENA 25816725 
214 VELAZCO RAUL EDUARDO 10719055 
215 VERA ALEXIS 42044861 
216 VERON MARIA SOLEDAD 39980448 
217 VILLANUEVA FLORENCIA ROCIO 41134905 
218 VILLANUEVA NELIDA ROSA 12484493 
219 VIZCARRA BAUTISTA 48162304 
220 

) 

WETZEL CRISTIAN ALEJANDRO 22368615  
221 ZARATE ANTONELA JULIANA 36660400 

ánchez 
4rrollo Humano 
de San Pedro 	 o de Coordin: 	.. 

Pedro 

‘ 

/ O 	
4f& \ 

i l/  r ,  
u-e 	-c5 \ 

W 	T- 77
II

INTEND 

,A 

RAMe 

I 
MUNICIPAI 

Wa er D 
Secretad de 

Municip 'da 

O 	V DE 

DECRETO N° .............. 

	
0 67) 
, 



re%rei 

CD 

Wa 
Secretan 

Municip 

1 Acosta Gladys Noemi 31756966 

2 Alegre Silder Lia 31756888 

3 Almada Benitez Sebastian Marcelo 30050686 

4 Alvarez Maria Cecilia 14699458 

5 Alvarez Mariela Fernanda 25305323 

6 Aranda Miriam Carina 29723899 

7 Argaranaz Claudia Micaela 38294706 

8 Avila Evelyn 38858651 

9 Barcelo Yesica Estefania 34109509 

10 Bardato Gomez Ma de los Angeles 39000745 

11 Barrios Rosana Beatriz 36550027 

12 Basante Elba Edelmira 18595204 

13 Bazan Maria Susana 27744259 

14 Be Daniel Angel 13505500 

15 Benavides Reyes Ulises Ronald 95265297 

16 Bergara Maria Elsa 35791627 

17 Bernal Nazareno Ramon 41309455 

18 Bianquieri Rosa Noemi 29890130 

19 Blanco Cinthia Leonela 39827852 

20 Branchini Agustina Ailen 40058045 

21 Burini Veronica Lujan 18193429 

22 Cabrera Irma Beatriz 25907014 

23 Cabrera Maria Ester 31113931 

24 Cabrera Mariana Carla 22654736 

25 Caceres Rosa mes 32324362 

26 Calvo Laura Elizabeth 21674017 

27 Cappelletti Maria Alejandra 21858455 

28 Carabajal Analia Alejandra 31488978 

29 Carcomo Mariana Veronica 29320750 

30 Cardozo Cintia Vanesa 28368964 

31 Cariaga Moira Constanza 30433223 

32 Carrizo Graciela Mabel 21567498 

33 Carro Natalia Fernanda 26164744 

34 Casas Maria de los Angeles 29320877 

35 Castro Romina Elizabeth 28196346 

36 Castro Yanina Maria 37952885 

37 Castro Yesica Castro 32193504 

38 Caticha Lorena 26840972 

) 	39 Centuriun Leonardo 31113799 

er D. 
de De 
*ida. 

nchez 
rroilo Humano 
San Pedro 

r>rof. Leet _8015  
o CoTirdi 

PedTo 

    

RAMÓN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 

~er:fralidad de San Pedsa 
Departamento Ejecutivo 

DECRETO:  0293.2023-

San Pedro, 22 de Febrero de 2023.- 

ANEXO III. 



VVal D. _:nchez 
Secretado e : D,  11: : rollo Humano 

Municipal' 	d San Pedro 

ittratfratida de Las peact 
Departamento Ejecutivo 

40 Clark Estefania 36467311 

41 Comment Lucas Maximiliano 30740703 

42 Coronel Anabela Lucia 34673044 

43 Correa Liliana Elisabeth 32324444 

44 Cresta Antonela Aimara 46418751 

45 Crispi Andrea Soledad 32324133 

46 Cuartas Alison Romina 39490230 

47 Diaz Carlos Alberto 31053122 

48 Diaz Guillermina 40650497 

49 Diaz Nestor Fabian 37925607 

50 Emilio Alejandro Marcelo 28286649 

51 Espindola Jonathan Ezequiel 36660401 

52 Espindola Tugores Lara Ester 44816871 

53 Esquivel Lucia Aldana 39818850 

54 Fanega Gerardo Jesus 12208361 

55 Fermin Brenda Mariela 37076661 

56 Fernandez Vanesa Isabel 30740823 

57 Figueroa Martha Graciela 16933944 

58 Figueroa Pablo Daniel 27817780 

59 Franchini Julieta 37925881 

60 Franco Gladys Mabel 14989884 

61 Gaido Marcelo Adrian 16918488 

62 Galesky Anahi Solange 39827811 

63 Gallegos Rodrigo Javier 37925784 

64 Garcia Marcela Dora 39630149 

65 Garcia Nancy Ester 16265539 

66 Gilez Claudia Daniela 35702216 

67 Gimenez Mara Lorena 24210205 

68 GimenezMarisa Mabel 26163367 

69 Gomez Carlos Gonzalo 26524100 

70 Molsalvo Eliana Giselle 39111624 

71 Gomez Damian Cristian 31756895 

72 Gomez Dominga Noemi 22117498 

73 Gomez Lidia Ester 17851697 

74 Guntin Sonia Patricia 26164515 

75 Gutierrez Romina Gisele 32657235 

76 hernandez Vanina 26524254 

77 Irepa Almada Pio 94479214 

78 Jacobo Motta Katterin Lourdes 94292479 

79 Juarez Marina Soledad 32324253 

80 Laserna Matias Leonel 37076708 

81 Ledesma Claudio Gustavo 21637552 
r 

82 Leguiza Carolina Belen 38527469 

D
E

C
R

E
T
O

 N
° 

RAMÓN SALAZAR 
cp 	INTENDENTE MUNICIPAL 
Q: 	 INTERINO 

C.) / '4( INICIPALIND DE SAN PEDRO 
--..xg. 

DE sr 



7/tratedfraihézi de Sao Pediux 
Departamento Ejecutivo 

83 Lobos Noelia Noemi 34109631 
84 Lopez Adriana Romina 31113611 
85 Lopez Maria de los Angeles 31474154 

86 Lopez Pedro 4625731 
87 Lozada Celeste Lucia 32324286 
88 Lozano Mariela Mercedes 24956099 
89 Macchi Rocio 41579873 
90 Macelli Ercitia Lujan 21858318 
91 Macias Claudia Silvina 33935610 
92 Magallan Mario Nestor 37185574 
93 Maidana Rodrigo Nahuel 36262152 
94 Malla Maria Teresa 10485978 
95 Mallo Marcelo Emilio 21434726 

96 Maneiro Anabela Adriana 35702313 
97 Marquez Antonela 34932984 

98 Marsico Cuba Stella Maris 36262101 

99 Martin Maria Teresa 12208432 

100 Martinez Cristian Hernan 27817573 

101 Martinez Gimena Anahi 41311839 

102 Martinez Maria Florencia 36660409 

103 Maury Oscar Alfredo 32324381 

104 Mendez Milagros Belen 39962101 

105 Merlo Johanna Lujan 37952816 

106 Meza Paola Raquel 31193755 

107 Molina Blanco 36550019 

108 Molina Yanina Pamela 38858689 

109 Moreno Daniel David 22368710 

110 Moreno Elizabeth Gabriela 33195821 

111 Neyra David Maximiliano 34560523 

112 Ochoa Laura Fabian 25816935 

113 Olivera Clelia Haydee 24956225 

114 Pacheco Silvia Susana 16329775 

115 Parisi Milagros Antonella 41579410 

116 Parra Mirta Teresita Lujan 29031142 

117 Parsi Silvia Anahi 36760035 

118 Perez Andrea Ester 24219360 

119 Perez Gabriela Yanet Rosana 35262182 

120 Perez Veronica Alejandra 39111821 

121 Ponce Gabriela Lorena 25355789 

122 Poppe Andres Ezequiel 39851171 

123 Prosperi Laura mes 23715268 

124 Quintana Fabricia Emilia 31756911 

125 Quiroz Adriana Paola 26862734 

\Nal 
Secretario 

Municipali 

chez 
orlo Humaao 

San Pedro WUGpÓ&ddÇ$Wi Padm 
RA ON SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 



7,1~2edid4d de Sao Pedte 
Departamento Ejecutivo 

126 Ramirez Liz 37106588 
127 Reisch Estefania Soledad 38527440 
128 Riveiro Miguel ANgel 35495659 
129 Roba Marcela Alejandra 27817556 
130 Rodriguez Erica Maximiliano 36261988 
131 Rodriguez Hector Ariel 31720315 
132 Rodriguez Janet Matilde 40838737 
133 Rodriguez Mabel Edith 27723572 
134 Rodriguez Silvia Lorena 32275515 
135 Roldan Lidia Susana 16674453 
136 Rolon Hipolita Dolores 31748395 
137 Romero Maria Emilia 30433136 

138 Romero Soledad Estefania 36006523 
139 Rotundo Antonela 32657459 

140 Sanchez Cipriano 22831556 

141 Sanchez Debora Sabrina 32193723 
142 Sanchez Hector Daniel 24219362 
143 Sanchez Rosa Celia 24520829 
144 Santiso Franco Andres 36006681 
145 Sciuto Mario Andres 28703361 

146 Sena Daniela Francisca 37952957 
147 Sendon Jorge Mariano 24599400 

148 Sierra Diego Alberto 25603287 

149 Silva Beatriz Soledad 31474161 

150 Silva Gustavo Ezequiel 33950575 

151 Soler Keller Guillermina 36006643 

152 Soto Giuliana Camila 38527306 

153 Soto Ramona Margarita 31682243 

154 Soto Vanina Patricia 20490554 

155 Suarez Marianela 33950656 

156 Talpini Diego Martin 36364126 

157 Torrens Vanesa 27723699 

158 torres Vallejos Elisabet 27723553 

159 Torresin Marisa Griselda 23065313 

160 Toscanini Silvia Emilia 27817649 

161 Valdez Nancy 24489147 

162 Vega Gerardo 29723916 

163 Vera Debora Gisela 32657462 

164 Vlaeminck Leonela Andrea 36660427 

165 Vulcano Hugo Daniel 36006598 

166 Walker Jesica Agostina 40868005 

167 Zalazar Claudio Isamel 44416157 

\ 	168 Zubiete Graciela Alejandra 26164966 

Pze, 

rkk4B 

CD 

VValt 
Secretario 

Municipal 

chez 
no Humano 
an Pedro 

RA SN SALAZAR 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

